INSTRUCTIONS DE MONTAGE EN
V1.0
Code : AWB403020
Nom : Boîtier ABS 400 x 300 x 200, étanche avec charnières en plastique
et socle
AWB403020
Édition I du 31/01/2025
 DESTINATION

Vibrations et ondes d'impulsion pendant le
transport :
PN-83/T-42106
AWB403020 / 1.0 / EN 1
AWB403020 / 1.0 / FR 2
Installation
Le boîtier peut être monté de deux façons : premièrement, à l'aide des points de fixation à l'intérieur du boîtier, ce qui permet une
fixation directe et stable à la surface (il est important de bien serrer les vis de fixation afin de maintenir l'indice de protection IP66 du
boîtier).
Ensuite, à l'aide des 4 supports de montage supplémentaires inclus dans le kit. Une installation correcte garantit que le
boîtier conserve l'indice de protection IP66 déclaré.
 Installation des câbles
Pour maintenir la protection IP66 du boîtier, il convient d'utiliser des presse-étoupes ML145, ML146 ou ML147. Ceux-ci
garantissent une protection efficace contre l'eau, la poussière et autres pollutions, tout en assurant une étanchéité adéquate.
Fermeture / Grille
AWB403020 / 1.0 / FR 3
Pulsar sp. j.
Siedlec 150, 32-744 Lapczyca, Pologne
Tél. +48-14-610-19-45

e /
Charnièr
es
Fixation à la
surface
Accessoires :
presse-étoupes
/ Support de
montage sur
poteau
AWB171711 177 x 177 x 103 160 x 160
amovible
vissé 4
vis
direct ML145/146/147
AWB281913 190 x 280 x 130 160 x 250
amovible
vissé 4
vis
direct ML145/146/147
/ USH-1
AWB382813 280 x 380 x 130 250 x 350
amovible
vissé 4
vis
direct ML145/146/147
/ USH-1
AWB403020 300 x 400 x 205 235 x 335
intégrée
boucle à pression -
2 pièces
charnières - 2
pièces
direct /
adaptateurs - 4
pièces
ML145/146/147
/ USH-1
AWB504020 395 x 500 x 200 350 x 450
intégrée
boucle à pression -
2 pièces
charnières - 2
pièces
direct /
adaptateurs - 4
pièces
ML145/146/147
AWB604022 395 x 600 x 225 370 x 570
amovible
boucle à pression -
3 pièces
charnières - 3